О назначении лица, ответственного за ведение ФИАС
В соответствии с Постановлением Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221, с письмом Межрайонной ИФНС России № 29 по Республике Башкортостан № 07-36-08937 от 09.12.2014

1. Назначить ответственным лицом за ведение ФИАС по территориальной принадлежности специалиста I категории Администрации сельского поселения, землеустроителя Николаеву Ларису Александровну.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              В.К. Никишев